
2021 年 5 月 18 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

５月19日～21日の３日間、「ヤマザワ多賀城店」が朝９時開店となる事に伴い、弊社「ドッラッグ

多賀城店」におきましても朝９時開店とさせて頂きます。

なお、閉店時間は、通常通り21：00となります。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上 

「ドラッグ多賀城店」　5/19～21　朝９時開店のお知らせ

News Release


